
 
 

  

 
 
 
 
 
 

 
2023 m. gegužės 3-5 d.  

 
  
   

Grupės vadovas: 
 

Prof. Philippe Dinkel 

Vertinimo sekretorė: 
 

Dr. Brenda Eade (akademinės 
bendruomenės narė) 

Grupės nariai: 
 

Dr. Daire Keogh (akademinės 
bendruomenės narys) 

 
Dr. Peter Wells (akademinės 
bendruomenės narys) 

 Renata Guobužaitė (socialinė partnerė) 

 Gaga Gvenetadze (studentas) 

SKVC vertinimo koordinatorė: Kamilė Radzevičiūtė 

 
 
Kontaktinis asmuo aukštojoje mokykloje:  
Dr. Jurgita Baranauskienė      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO VIZITO 

DARBOTVARKĖ 



 
 

Gegužės 3 d., trečiadienis 

9.45 – 10.00 [15 min.] Pasirengimas susitikimams 

10.00 – 11.30 [90 min.] 1. Susitikimas su rektoriumi ir prorektoriais 

11.30 – 11.45 [15 min.] Pertrauka 

11.45 – 12.45 [60 min.] 2. Susitikimas  su savianalizės rengimo grupe 

12.45 – 13.45 [60 min.] Pietų pertrauka 

13.45 – 14.45 [60 min.] 3. Susitikimas su asmenimis, atsakingais už kokybės užtikrinimą  

14.45 – 15.00 [15 min.]  Pertrauka 

15.00 – 16.00 [60 min.] 4. Susitikimas  su Taryba 

16.00 – 16.15 [15 min.]  Pertrauka 

16.15 – 17.15 [60 min.]  5. Susitikimas su Senatu 

17.15 – 18.15 [60 min.] Uždaras ekspertų grupės susitikimas  

 
 
 

Gegužės 4 d., ketvirtadienis 

8.45 – 9.00 [15 min.]  Pasirengimas susitikimams 

9.00 – 10.15 [75 min.]   7. Susitikimas su studentais ir studentų atstovybės 

10.15 – 10.30 [15 min.] Pertrauka 

10.30 – 12.00 [90 min.] 8. Susitikimas su dėstytojais ir tyrėjais 

12.00 – 13.00 [60 min.] Pietų pertrauka 

13.00 – 14.00 [60 min.] 9.  Susitikimas su akademinių padalinių vadovais (fakultetų dekanais, 
katedrų vedėjais kitų akademinių padalinių vadovais) 

14.00 – 14.15 [15 min.] Pertrauka 

14.15– 15.15 [60 min.] 10.  Susitikimas su absolventais 



 
 

15.15 – 16.15 [60 min.] Uždaras ekspertų grupės susitikimas 

 

Gegužės 5 d., penktadienis 

8.45 – 9.00 [15 min.] Pasirengimas susitikimams 

9.00 – 10.30 [90 min.]     11. Materialiosios bazės apžiūra ir susitikimas su asmenimis, 
atsakingais už materialiąją bazę, infrastruktūrą 

10.30 – 10.45 [15 min.] Pertrauka 

10.45 – 11.30 [45 min.] 12.   Susitikimas su administracinių padalinių atstovais (asmenys, 
atsakingi už finansus, žmogiškuosius išteklius, studijų,  tarptautinių ryšių, 
rinkodaros ir kt. skyrių darbuotojai) 

11.30 – 11.45 [15 min.]  Pertrauka 

11.45 – 12.45 [60 min.] 13.  Susitikimas su socialiniais partneriais  

12.45 – 13.45 [60 min.] Pietų pertrauka 

13.45 – 14.30 [45 min.] 14. Pakartotinis susitikimas su savianalizės grupe ar kitais asmenimis 
(galimu Ekspertų grupės prašymu) 

14.30 – 15.30 [60 min.] Uždaras ekspertų grupės susitikimas 

15.30 – 15.50 [20 min.] Universiteto bendruomenės supažindinimas su bendrais Ekspertų 
grupės pastebėjimais vizito metu 

 

 

©SKVC 2023 


